
ROMÂNIA 
JUDETUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTARÂREA NR. 82 

din 29 august 2013 
 

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai investitiei 
„Sistem de canalizare pentru blocurile de locuinte pentru tineret ANL, 
zona Bunesti, municipiul Câmpulung Moldovenesc, judetul Suceava” 

 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în sedinta 
ordinara din 29 august 2013;        

Având în vedere: 
- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc 

înregistrata la nr. 15566 din 28.08.2013;  
- Raportul Compartimentului investitii din cadrul Primariei Municipiului 

Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 15567 din 28.08.2013; 
- Raportul Serviciului venituri,  cheltuieli si patrimoniu din cadrul Primariei 

Municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 15568 din 28.08.2013; 
- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

     În temeiul art. 36 alin. (4) lit.  d), alin. (6) lit. a) pct. 14, art. 45 si art. 47 din 
Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, republicata, cu modificarile si 
completarile ulterioare, 
 
 

HOTARASTE 
 
Art.1.-Aproba indicatorii tehnico-economici ai investitiei „Sistem de 

canalizare pentru blocurile de locuinte pentru tineret ANL, zona Bunesti, municipiul 
Câmpulung Moldovenesc, judetul Suceava”, conform anexei care face parte integranta 
din prezenta hotarâre.  

Art.2.-Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Compartimentul 
investitii din cadrul Primariei municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotarâri.  
 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 
 

Giosan Nicolai 

 Contrasemneaza: 
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI, 

SEF SERVICIU, 
Erhan Rodica 

 


